4a etapa Campeonato LDA

Cr

Vel
ross

onometragem '

4a Etapa Campeonato LDA

Sabado

Proval Hot Cars /Turismo

Corrida (25:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km

5/5/2018 13:3(.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(73) MARCELO FORTES JUNIOR
1 14:04:15.375
2 2:08.874 +5.619 14:06:24.249
3 2:04.222 +0.967 14:08:28.471
4 2:03.851 +0.596 14:10:32.322
5 - 14:12:35.577
6 2:07.606 +4.351 14:14:43.183
7 4:04.015  +2:00.760  14:18:47.198
8 2:07.576 +4.321 14:20:54.774
9 2:04.539 +1.284  14:22:50.313
10 2:05.207 +1.952 14:25:04.520
n 2:03.778 +0.523 14:27:08.298
12 2:05.686 +2.431 14:29:13.984
13 2:04.893 +1.638 14:31:18.877
(13) RAFAEL GIMENEZ
1 14:04:15.710
2 2:06.710 +2.703 14:06:22.420
3 2:04.436 +0.429 14:08:26.856
4 2:04.601 +0.594  14:10:31.457
5 14:12:35.464
6 2:08.438 +4.431 14:14:43.902
7 4:03559  +1:50.552  14:18:47.461
8 2:08.054 +4.047 14:20:55.515
9 2:04.509 +0.502 14:23:00.024
10 2:04.084 +0.077 14:25:04.108
n 2:04.367 +0.360  14:27:08.475
12 2:05.410 +1.403 14:29:13.885
13 2:05.718 +1.711 14:31:19.603
(467) SAUVA
1 14:04:15.070
2 2:09.905 +2.976 14:06:24.975
3 2:07.724 +0.795 14:08:32.699
4 - 14:10:39.628
5 2:07.981 +1.052 14:12:47.609
6 2:09.194 +2.265 14:14:56.803
7 3:50.992  +1:44.063  14:18:47.795
8 2:10.250 +3.321 14:20:58.045
9 2:07.111 +0.182 14:23:05.156
10 2:07.015 +0.086 14:25:12.171
n 2:07.075 +0.146 14:27:19.246
12 2:07.421 +0.492 14:29:26.667
13 2:07.202 +0.273 14:31:33.869
(127) RAFAEL SOARES
1 14:04:15.737
2 2:11.442 +3.366 14:06:27.179
3 2:08.407 +0.331 14:08:35.586
4 2:08.493 +0.417 14:10:44.079
5 2:08.968 +0.892 14:12:53.047
6 2:08.711 +0.635 14:15:01.758
7 3:46.516  +1:38.440  14:18:48.274
8 2:10.766 +2.690  14:20:59.040
9 2:08.838 +0.762 14:23:07.878
10 2:08.604 +0.528 14:25:16.482
n 2:08.597 +0.521 14:27:25.079
12 - 14:29:33.155
13 2:10.262 +2.186 14:31:43.417

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(186) SILVIO BELLUCCI
1 14:04:15.604
2 2:13.620 +4.622 14:06:29.224
3 14:08:38.222
4 2:10.869 +1.871 14:10:49.091
5 2:11.090 +2.092 14:13:00.181
6 2:12.269 +3.271 14:15:12.450
7 3:36.102  +1:27.104  14:18:48.552
8 2:12.459 +3.461 14:21:01.011
9 2:09.864 +0.866 14:23:10.875
10 2:10.944 +1.946 14:25:21.819
n 2:10.466 +1.468 14:27:32.285
12 2:13.351 +4.353 14:29:45.636
13 2:12.329 +3.331 14:31:57.965
(33) SUERO
1 14:04:15.949
2 2:15.563 +6.235 14:06:31.512
3 2:12.557 +3.229 14:08:44.069
4 2:14.002 +4.674  14:10:58.071
5 2:12.121 +2.793 14:13:10.192
6 14:15:19.520
7 3:20533  +1:20.205  14:18:49.053
8 2:17.633 +8.305 14:21:06.686
9 2:09.867 +0.539 14:23:16.553
10 2:11.779 +2.451 14:25:28.332
n 2:11.369 +2.041 14:27:39.701
12 2:10.871 +1.543 14:29:50.572
13 2:09.586 +0.258 14:32:00.158
(36) GUSTAVO CAMILO
1 14:04:16.489
2 2:17.619 +7.134  14:06:34.108
3 2:11.850 +1.365 14:08:45.958
4 2:10.856 +0.371 14:10:56.814
5 2:12.446 +1.961 14:13:09.260
6 2:10.600 +0.115 14:15:19.860
7 3:20552  +1:19.067  14:18:49.412
8 2:19.671 +0.186 14:21:09.083
9 14:23:19.568
10 2:13.235 +2.750  14:25:32.803
n 2:10.867 +0.382 14:27:43.670
12 2:10.917 +0.432 14:29:54.587
13 2:12.416 +1.931 14:32:07.003
(588) CLAUDIO CORDEIRO
1 14:04:16.323
2 2:18.028 +8.910  14:06:34.351
3 2:12.502 +3.384  14:08:46.853
4 2:14.653 +5.535 14:11:01.506
5 2:11.143 +2.025 14:13:12.649
6 2:12.672 +3554  14:15:25.321
7 3:24.095  +1:14.977  14:18:49.416
8 2:11.087 +1.969 14:21:00.503
9 - 14:23:09.621
10 2:09.610 +0.492 14:25:19.231
n 2:09.493 +0.375 14:27:28.724
12 2:09.461 +0.343 14:29:38.185
13 2:12.582 +3464  14:31:50.767

(072) HENRY SHIMURA

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 14:04:16.998
2 2:19.678 +7.335 14:06:36.676
3 2:13.777 +1434  14:08:50.453
4 2:13.593 +1.250 14:11:04.046
5 2:14.834 +2.491 14:13:18.880
6 2:14.170 +1.827 14:15:33.050
7 3:17.933  +1:05590  14:18:50.983
8 2:19.378 +7.035 14:21:10.361
9 - 14:23:22.704

10 2:14.170 +1.827 14:25:36.874
n 2:15.601 +3.348 14:27:52.565
12 2:15574 +3.231 14:30:08.139
13 2:17.143 +4.800  14:32:25.282
(58) ROGERIO MENDES
1 14:04:16.686
2 2:17.186 +5.446 14:06:33.872
3 2:12.052 +0.312 14:08:45.924
4 2:13.829 +2.089 14:10:59.753
5 2:12.294 +0.554  14:13:12.047
6 2:13.159 +1.419 14:15:25.206
7 3:24.402  +1:12.662  14:18:49.608
8 2:15.790 +4050  14:21:05.398
9 - 14:23:17.138
10 2:12.706 +0.966 14:25:29.844
n 2:11.768 +0.028 14:27:41.612
12 2:12.042 +0.302 14:29:53.654
13 2:12.197 +0.457 14:32:05.851
(444) ROGERIO TRANJAN
1 14:04:17.968
2 2:25.394 +6.511 14:06:43.362
3 - 14:09:02.245
4 2:24.541 +5.658 14:11:26.786
5 2:22.226 +3.343 14:13:49.012
6 2:23.369 +4.486 14:16:12.381
7 2:39.999 +21.116  14:18:52.380
8 2:22.946 +4.063 14:21:15.326
9 2:21.209 +2.326 14:23:36.535
10 2:23.676 +4.793 14:26:00.211
n 2:23552 +4.669 14:28:23.763
12 2:25.045 +6.162 14:30:48.808
13 2:26.171 +7.288 14:33:14.979
(84) MAURICIO GONGALVES
1 14:04:17.759
2 2:25.351 +1.180 14:06:43.110
3 14:09:07.281
4 2:24.470 +0.299 14:11:31.751
5 2:25.674 +1.503 14:13:57.425
6 2:27.630 +3.459 14:16:25.055
7 2:29.752 +5.581 14:18:54.807
8 2:27.242 +3.071 14:21:22.049
9 2:28.400 +4.229 14:23:50.449
10 2:27.331 +3160  14:26:17.780
n 2:31.305 +7.134  14:28:49.085
12 2:27.540 +3.369 14:31:16.625
(66) CARLOS A. IGREJA
1 14:10:16.518
2 2:15.520 +3.479 14:12:32.038
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4a etapa Campeonato LDA
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4a Etapa Campeonato LDA

Sabado interlagos 4,309 Km
Proval Hot Cars /Turismo 5/5/2018 13:30.
Corrida (25:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
3 2:16.058 +4.017 14:14:48.096
4 4:03.759 +1:51.718 14:18:51.855
5 2:15.775 +3.734 14:21:07.630
6 - 14:23:19.671
7 2:12.456 +0.415 14:25:32.127
8 2:14.011 +1.970 14:27:46.138
9 2:13.152 +1.111 14:29:59.290
10 2:13.196 +1.155 14:32:12.486

(0538) NENE FINOTTI

1 14:04:14.957
2 2:05.584 +2.721 14:06:20.541
3 2:04.154 +1.201 14:08:24.695

p4 6:27.623 +4:24.760 14:14:52.318
5 8:54.881 +6:52.018 14:23:47.199
6 2:04.535 +1.672 14:25:51.734
7 - 14:27:54.597

p8 2:33.551 +30.688 14:30:28.148

(111) RODRIGO DE CONTI

1 14:04:16.358
2 2:14.977 +4.757  14:06:31.335
3 2:14.121 +3.901  14:08:45.456
4 2:14.523 +4.303  14:10:59.979
5 - 14:13:10.199
6 2:11.391 +1171  14:15:21.590
7 3:28154  +1:17.934  14:18:49.744

(11) REINALDO HERNANDES

1 14:04:15.343
2 2:09.058 +2.693  14:06:24.401
3 - 14:08:30.766
4 2:07.288 +0.923  14:10:38.054
5 2:08.224 +1.859  14:12:46.278
6 2:12.349 +5.984  14:14:58.627

(04) RICARDO FORGERINI

1 14:04:17.778
2 2:18.196 +7.033 14:06:35.974
3 - 14:08:47.137
4 2:12.984 +1.821 14:11:00.121
5 2:12.590 +1.427 14:13:12.711

(1) TOM COSTA
1 14:04:17.507
2 2:19.255 +4.240 14:06:36.762
3 - 14:08:51.777
p4 2:49.498 +34.483 14:11:41.275

(14) MARCELO GIORDANO

- 14:04:16.849
p2 m - 14:07:20.374
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